Протокол № 7
Заседания Координационного Совета
При Администрации Красюковского сельского  поселения по вопросам собираемости налогов
от 16.08.2012г.

сл. Красюковская
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Совета:

Обухов М.Н. –  Глава Красюковского сельского поселения;

Заместитель председателя совета:

Гладкая И.П. – начальник службы экономики и финансов;

Секретарь Совета:

Круглова Т.Н. – специалист II категории – экономист;

Члены Совета:

Специалист II категории по правовой и кадровой работе – Грицун А.А.;

Специалист II категории по земельным и имущественным отношениям, бытовому обслуживанию и торговле – Маточкина О.В.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение вопросов погашения задолженности перед бюджетом поселения и оценка реального состояния по физическим лицам:

Приглашены:
Физические лица:
– Олейников Анатолий Николаевич (п.Новоперсиановка ,ул.Комсомольская, 4, 9, тел.8-928-600-44-85).
по состоянию на 01.08.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу в размере: 3,4 тыс.руб.
– Четвериков Александр Александрович (п.Новоперсиановка, ул.Молодежная, 20, тел.8-928-119-37-70).
по состоянию на 01.08.2012 г. числится задолженность по земельному налогу – 4,1 тыс.руб.
– Верещагин Александр Владимирович (п.Новоперсиановка, ул.Центральная, 12)
по состоянию на 01.08.2012 г. числится задолженность по земельному налогу – 4,0 тыс.руб.
– Дерновской Станислав Анатольевич (п.Новоперсиановка, ул.Советская,7)
по состоянию на 01.08.2012 г. числится задолженность по земельному налогу в размере 6,0 тыс.руб.
– Белоусов Владимир Викторович (п.Новоперсиановка, ул.Советская, 33, тел.8-928-126-39-28)
по состоянию на 01.08.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу – 3,2 тыс.руб., по земельному налогу – 2,6 тыс.руб.
– Белоусов Александр Викторович (п.Новоперсиановка, ул.Советская, 33)

по состоянию на 01.08.2012 г. числится задолженность по транспортному налогу – 1,3 тыс.руб.

Заслушали: Олейникова Анатолия Николаевича
СОВЕТОМ ВЫНЕСЕНО РЕШЕНИЕ:
1.Оплатить до 10.10.2012г.
Не явились:
– Четвериков Александр Александрович;

– Верещагин Александр Владимирович;
– Дерновской Станислав Анатольевич;

– Белоусов Владимир Викторович;
– Белоусов Александр Викторович
СОВЕТОМ ВЫНЕСЕНО РЕШЕНИЕ:
1. Не явившихся пригласить на заседание координационного совета повторно;

2. Контроль возложить на начальника службы экономики и финансов –

     И.П. Гладкую.

Председатель Совета:                                                                          М.Н. Обухов

Секретарь Совета:                                                                          Т.Н. Круглова

Члены Совета:

И.П. Гладкая

А.А. Грицун
О.В. Маточкина